
CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE
\ .N.,-.,,.

PORTARIA N" 029 DE 18 DE JANEIRO DE 2023

Dispõe sobre nomeação de Comissão de Pregão da
Câmara Munieipal.

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Artigo 1°- Nomear e designar Comissão de PREGÃO da Câmara Municipal
que terá UM (01) membro Pregoeiro, Três (03) membros de equipe de apoio e Três
(03) Suplentes, constituída entre os funcionários desimpedidos, sem qualquer
impugnação, ficando na seguinte forma:

PREGOEIRA: - Isaac da Silva Nery de Oliveira;

EQUIPE DE APOIO: - Sandra Jacob do Carmo;

- Leandro Rossetto Nogueira;

- Mônica Cristina Manske Kriese.

SUPLENTES: -Aline Crema de Mello Fossari;

- Elnatã de Oliveira Reis Medeiros;

- Regina Célia de Souza Pereira Pinto.

Artigo 2° - A presente Comissão tem efeitos a partir desta data até o dia 31 de
Dezembro de 2023.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 18 de Janeiro de 2023.

Valdecir Alventino da Silva

^Xâmara Municipal

ira do Leste - MT

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498 3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.ieg.br


